1.1.11
1.1.1.2
1.1.2

1.1.23
1.1.24
1.1.25
113

1.1.31

1.1.9
1.1.91

124

1.2.41
1.2.4.2
1244
1246
1.24.9
125

1.251
1254
1.2.6

1.2.6.2

EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
CONTRIBUCIONES POR RECUPERAR A CORTO PLAZO
DEUDORES POR ANTICIPOS DE TESORERIA A CORTO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ANTICIPO A PROVEEDORES POR PRESTACION DE SERVICIOS A

CORTO PLAZO

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
VALORES EN GARANTIA

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
OTROS BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

SOFTWARE
LICENCIAS

(DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZACIONES ACUMULADAS DE

BIENES)

(DEPRECIACION ACUMULADA DE MUEBLES)

CUENTA CONTABLE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

Estado Analitico Del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2016

06

SALDO
INICIAL (SI)
1

$5,075,041
$2
$5,075,039
$481,534
$400,000
$31,534
$50,000
$0

$0

$76,969
$76,969

$8,552,525
$4,471,481
$418,604
$2,123,491
$1,538,949
$0
$350,752
$107,974
$242,778
-$6,633,810

-$6,633,810

CARGO DEL
PERIODO
2

$528,515,824]
$30,016
$528,485,807|
$27,288,461
$721,628
$13,579
$26,553,254
$2,406,018,
$2,406,018

$717,452]
$208,343
$184,708
$0
$284,730
$39,671
$0

$0

$0

$0

$0)

ABONO DEL
PERIODO
3

$526,272,267
$30,018
$526,242,249
$27,038,461
$421,628
$13,579
$26,603,254
$2,406,018
$2,406,018

$359,026
$359,026

$55,021
$12,760
$2,590
$0

$0
$39,671
$0

$0

$0
$517,528

$517,528

A © A

THERN
IETAM

INSTITUTO ELECTORAL DE TAMAULIPAS

SALDO
FINAL (SF)
4(1+2-3)

$7,318,598
$0
$7,318,598
$731,534
$700,000
$31,534
$0

$0

$0

$76,969
$76,969

$9,214,955
$4,667,064
$600,722
$2,123,491
$1,823,679
$0
$350,752
$107,974
$242,778
-$7,151,338

-$7,151,338

VARIACION DEL
PERIODO (SISF)
(4-1)

$2,243,557
-$2
$2,243,559
$250,000
$300,000
$0
-$50,000
$0
$0

$0
$0

$662,431
$195,583
$182,118
$0
$284,730
$0
$0
$0
$0
-$517,528

-$517,528
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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